

Generali Sigorta çalışanları ihtiyaç sahibi çocuklar için koştu

150 yılı aşkın köklü geçmişiyle müşterilerine hizmet veren **Generali Sigorta**'nın çalışanları AÇEV'in "Okuyan Bir Gelecek Projesi" özelinde ihtiyaç sahibi 100 bin çocuk için koştu. İlki 2006 yılında olmak üzere, her yıl mart ayında Antalya'da düzenlenen Runtalya Maratonu'nda koşan Generali çalışanları, farklı sivil toplum kuruluşlarının da yer aldığı koşuda Anne Çocuk Eğitim Vakfı (AÇEV) adına yer aldı.

Generali Türkiye
Zeren Kurt Turan
+90 535 702 44 21
zeren.turan@generali.com.tr

Ajans Dijital Kalem
Özkan Özbey
+90 507 589 19 96
ozbey@ajansdijitalkalem.com

AÇEV için koşan Generali çalışanları; "Okuyan Bir Gelecek" kampanyası ile ihtiyaç sahibi hanelerde yaşayan çocuklara resimli hikaye kitapları, oyun önerileri ve öğrenmeyi destekleyici materyallerden oluşan eğitim setlerini gönderimine destekte bulundu.

2019 yılında "Aile Eğitimleri Projesi" kapsamında AÇEV'e destek vermeye başlayan Generali Sigorta, 3 yıldır anne ve babaları ebeveynlik rolleri özelinde desteklemeyi, onları çocuk gelişimi konusunda bilinçlendirmeyi ve çocuklarıyla iletişimlerini güçlendirmeyi amaçlıyor. Generali Sigorta gönüllüleri de Generali Grubu'nun The Human Safety Net programı ekseninde AÇEV'in projelerine farkındalık ve kaynak geliştirme faaliyetleriyle destek sunuyor.

Erkan Fuat Işıksal: "Böylesine değerli bir projede yer aldığımız için çok mutluyuz"

Koşuyla ve sunulan destekle ilgili konuşan **Generali Sigorta Direkt Satış ve Pazarlamadan Sorumlu Genel Müdür Yardımcısı Erkan Fuat Işıksal**: "Generali Ailesi olarak, 26 yıldır ihtiyaç sahibi çocukları ve anne babalarını eğitim yoluyla destekleyen AÇEV'e destek veriyoruz. AÇEV'in de içinde yer aldığı İyilik Peşinde Koş Platformu'nun katıldığı Runtalya Maratonu'nda yer alarak, ihtiyaç sahibi çocuklar için koştuk. Koşuyla destek sunduğumuz 'Okuyan Bir Gelecek Projesi', evinde kendisine ait çocuk kitabı olmayan çocukları,



kitaplarla buluşturmayı hedefliyor. Böylesine değerli bir projede yer bulduğumuz ve ihtiyaç sahibi çocuklara ulaştığımız için çok mutluyuz” dedi.

Generali Hakkında:

Generali, uluslararası arenada güçlü varlığa sahip, bağımsız bir İtalyan Gruptur. 1831’de kurulan Generali, dünyanın lider sigorta şirketlerinden biri olup, 2020 yılındaki 70.7 milyar Euro toplam prim geliriyle 50 ülkede faaliyetlerini sürdürmektedir. Grup, dünya genelindeki 72.000’den fazla çalışanı ve 65.9 milyon müşterisiyle, Batı Avrupa’da lider konumda yer alırken, Orta ve Doğu Avrupa’nın yanı sıra Asya’da da giderek artan bir değerle varlığa sahiptir. Generali Grubu Corporate Knights 2020 yılı sıralamasında dünyanın en sürdürülebilir şirketleri arasında yer almıştır. Generali Sigorta A.Ş. ise 150 yılı aşkın süredir Türkiye’de faaliyet göstermektedir.